用户手册
DLP Cinema® 放映机
NP-NC2402ML+
NP-NC2002ML+
NP-NC1802ML+
NP-NC2403ML+
NP-NC2003ML+
NP-NC1803ML+

二极管的阳极 )
12 3D_DISPLAY_REFERENCE − IN 3D L/R 显示定时信号 (-)
(连接至放映机内部光电耦合器的输入
二极管的阴极 )
13 CONN_3D_MODE − OUT 3D 模式状态 (-)
(连接至放映机内部光电耦合器的输出
晶体管的发射极 )
14 CONN_SYNC − OUT 3D L/R 开关定时信号 (-)
(连接至放映机内部光电耦合器的输出
晶体管的发射极 )
15 N/C − 未使用
78
6. 附录
6-8. 相关产品清单
产品名 型号
镜头 变焦镜头 1.20 - 1.80 NC-60LS12ZW
变焦镜头 1.20 - 1.81 NC-60LS12Z
变焦镜头 1.40 - 2.05 NC-60LS14Z
变焦镜头 1.59 - 2.53 NC-60LS16Z
变焦镜头 1.90 - 3.25 NC-60LS19Z
变焦镜头 2.40 - 3.90 NC-60LS24Z
变焦镜头 3.90 - 6.52 NC-60LS39Z
79
6. 附录
80
6. 附录